etiam et cum motor est e  
teriam etiam et non motu  
necesse est ut illud ad eam  
subam. sit etiam suba et  
manifestum est igitur quod  
necesse est ut sube sint sedm  
num eorum et quod sint ecer  
naturaliter et immobiles pro se  
et quod sint secundum magnitudine

propter quam predicam.

**P**ossumus in possimus unde declarare in  
triduum istud libet ex reduc-  
tione in duas ad duas quia quis potest se  
re nunc eorum principium arte illius est  
hoc quod prius declaratur. Unde quod primus  
et primum in omnibus est in mobile  
omnis et quod hoc facit primus motus et natus  
et unus et continuus est. Deinde dicitur.  
Si ergo motus necesse est ut mouatur  
et. Si ergo poterit est nobis. Et omnes  
motus est motorum et motus per se non  
motor est nemquam qui non inquietur per  
se. Et si in quiete est non motus est  
et non in quiete habet motus et non est  
non est continuitas. Ita utrumque non  
denique in celo per se. Non potest mo-  
tum tunc in celo. Quod dicitur in anima si  
anima est mobilis. Sicut sicut dicitur. In  
anima est motus et in motu est anima.  
Hoc est agere de uniusquisque haben-  
tiori quod non inquietur et. Et in  
anima est anima. Hanc autem animam  
dicitur dicitur. Et in motor est etiam  
et aut motus necesse est et. Et in motor u-  
niuersali istud ut motus prius est illis  
motorum et illa motus sunt sube. Necesse  
ut enim in motoribus sunt sube. Deinde  
sunt manifestum est igitur quod necesse est  
quod manifestum est igitur quod natus  
motorum est manifestum est secundum num-  
mum est quod debet et quod iste est hunc esse  
propter naturale et non motus pro se. in corpore

aut ē sufficientatus in hac intentione ē  
 qd omis acto equalis infinita semper  
 etna nec sit a potentia cuius acto ē  
 infinite cui nulla accidit tūlmo qd  
 deficit acto. & omnis potentia mouet  
 in loco in qd cui accidit tūlmo. necesse ē ut  
 acto eius non sit semper etna qd ab  
 alio mouetur hoc ergo ē intelligendū  
 de eo qd ē infinite modū in actuū  
 cū rā sit potentie mouentalis que sunt  
 i corporib; sunt duob; modis aut potē  
 cie in corporib; gnatib; & col. hec igi  
 tur in possibile ē ut semper moueat se  
 sp transūlō sboz & id accidit talib;  
 necesse fessitudo aut potentie mouente  
 in corporib; cūt. hec igitur possibile  
 ē ut semper moueant & nō moueant  
 sp possunt. u. nō semper mouere. si po  
 suerint illud ad qd mouentur. i pma  
 motorem receptibile transūlō  
 talib; modi possunt aut sp moue  
 qd illud ad qd mouentur fuerit nō  
 transūlō abile aliquo modo transūlō  
 cionis & hoc n. cū non fuit corpus oīo.  
 Sugitur motum etnū ē necesse ut mo  
 ueatur per pōm existente in eo amo  
 tore cui nullus modus transūlō  
 nō accidit & tale in nulla materia existit.  
 hec igitur intentione ar ē cū dicit qd est  
 ato infinita puent a potentia infi  
 nitā. i. infinita actoū. hoc ē modus  
 pma apparet magis. Corpus u. celeste  
 actoū ē necesse. Beataitudo igitur ad  
 unū locū dixit. hec manifestū  
 est ad nō pati & manifestū est  
 etiam ī nō & qd semper mouet  
 eadem dōpone qd patitur in alt  
 atur. qd cū nō patitur in loco nūl  
 hū. in mortali corpore etnū. u.  
 loco erat omnis mō pente & cū nobil  
 orē nō hū. nō hē usilio. Corp. u. celest  
 e qd ē nō. nūl oīo. corporib; hē nobi  
 lissimū motū. i. locellis. & qd the mo  
 tor ē nobilior. col. celesti tu. i. pma  
 nentie eius ī nobiliō dispone. i. mo  
 tu. Deinde dicit. hec igitur manifestate  
 ē etnū & innuit oīa que declarant de  
 hoc ipso motore qui nō est in m.

**D**ictum autem ponenda  
 est subā talis una ac plu  
 res & quot sunt & non de

bennus occi  
 tūlō etnū  
 exūlō. nūl en  
 te dixerint nō  
 ne. sūma enim ex  
 non hē pscrive  
 am oīo. dicent  
 plaria. i. nūl  
 meros de numeris  
 dūt ēē infinitos  
 ad. x. Quare ante  
 tudo nūlō est sic  
 dixerunt demitōne.

**C**um declarauit vnam  
 nam ēē nō in m oīo in  
 hec subā est una aut plu  
 res quot sunt & qd antiqui  
 cebat subā ē abstrac  
 si de nūo eorum nich suffi  
 ciunt nūlō ut demicā i p  
 ad recte. i. nūlō  
 inde dicit & nō de numeris  
 mones alios & Eu. pma  
 nō seritōne iudicē  
 a sermōte aliā. i. p  
 fractū ē nūlō. i. p  
 dūt. i. p  
 larib;. i. opinari et  
 plures & dōponē  
 erunt de nūo eoz. i. p  
 si haec dixerint  
 qd sunt nūlō. hec intendā  
 centes exemplaria. i. dūt  
 .i. qd in qd sunt nūlō  
 i multitudine con. de num  
 beris dūtūm numeros form  
 atos i multitudine & dūt.  
 dūt & dūt. i. dūtē nūlō ē  
 pma sunt quidam. i. dūt  
 nūlō & quidam pmae ad  
 dixerint qd ē multū dūt. i. p

C. 770

43  
3.0